B94489028140=:010294<1818:01:014345427400=42184254<1704908=04881@
FA9E8AEF02E8EFB7442584FF002E0AD7

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

  05.02.2020
[image: image2.wmf]№  01-07/11
[image: image3.wmf]
г.Самара

О мерах по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в государственном казенном учреждении Самарской области, подведомственном министерству управления финансами Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                       «О противодействии коррупции», а также в целях совершенствования мер по профилактики коррупционных правонарушений приказываю:

1. Возложить на директора государственного казенного учреждения Самарской области «Центр учета и бюджетной аналитики» (далее - Учреждение) обязанность по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, предусмотренную статьями 10, 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Директору Учреждения уведомлять о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в порядке, установленном приказом министерства управления финансами Самарской области от 26.02.2016 № 01-07/11 «Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными гражданскими служащими министерства управления финансами Самарской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на управление организации деятельности министерства (Тарасевича).

4. Управлению организации деятельности министерства (Тарасевичу) ознакомить директора Учреждения с настоящим приказом.

Министр                                                                                       А.В.Прямилов

Тарасевич
Подписано 05.02.2020 09:15:52 (Прямилов Андрей Вячеславович)
Сертификат 66E0780041ACC389429E063D1DDE7AD3
Действителен с 25.09.2020 по 25.09.2021

_1395040349.unknown

_1395040350.unknown